
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. lapkričio 04 d.

Nr. 2020-309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  152
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  152
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 161
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  165
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4925900

Pranešame, kad šaukiamas AB "Linas Agro Group", buveinės adresas Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, kodas
148030011 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas ir vieta - 2020 m. lapkričio 23 d. 11.00 val., viešbutis "Smėlynė", Konferencijų salė (Smėlynės
g. 3, Panevėžys, Lietuva).
Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. lapkričio 16 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena - 2020 m. gruodžio 7 d. Turtines teises turės asmenys, kurie Teisių apskaitos dienos pabaigoje
bus Bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės Audito komiteto veiklos ataskaitos pristatymo.
2. Dėl nepriklausomų auditorių išvados pristatymo.
3. Dėl 2019-2020 finansinių metų Bendrovės konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymo.
4. Dėl finansinių metų, pasibaigusių 2020 m. birželio 30 d., konsoliduotų ir Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės pelno paskirstymo tvirtinimo.
6. Dėl Bendrovės audito įmonės Bendrovės 2020-2021 finansiniais metais rinkimo ir paslaugų kainos nustatymo.
7. Dėl Bendrovės atlygio politikos tvirtinimo.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius - Bendrovės valdyba.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos 2020 m. spalio 30 d. priimtu nutarimu.
Bendrovės akcininkų registracijos pradžia: 2020 m. lapkričio 23 d. 10.15 val.
Bendrovės akcininkų registracijos pabaiga: 2020 m. lapkričio 23 d. 10.55 val.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės
akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas,
be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui
išduotame įgaliojime nustatyta kitaip. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų
balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai
siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės
klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu laišku į AB "Linas Agro Group"
adresu Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, arba elektroniniu paštu group@linasagro.lt. Susirinkimo darbotvarkė
papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki
Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus į Susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais arba
klausimais, kurie bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Naujų sprendimų projektų siūlymai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu laišku į AB "Linas Agro Group" adresu Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, arba elektroniniu paštu
group@linasagro.lt. Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu
Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai raštu gali
būti pateikiami registruotu laišku į AB "Linas Agro Group" adresu Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, ne vėliau kaip
likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo, laiške nurodant akcininko asmens kodą bei sutikimą tvarkyti asmens duomenis.
Bendro pobūdžio atsakymai bus paskelbti Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt. Bendrovė atsakymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 4

į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta Bendrovės interneto
tinklalapyje.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
balsavimo teisę turintis akcininkas pareikalauja raštu, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat bus pateikiamas Bendrovės
interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko
arba jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui, prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti lietuvių kalba arba išverstas
į lietuvių kalbą autorizuoto vertėjo, kurio parašo tikrumas patvirtintas notaro. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis
ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki
Susirinkimo, juos siunčiant į AB "Linas Agro Group" adresu Smėlynės g. 2C, Panevėžys, Lietuva, registruotu laišku arba
įteikiant jį asmeniškai Bendrovei.
Lietuvoje sparčiai didėjant koronaviruso infekcijos COVID-19 susirgimo atvejų ir negalint tiksliai numatyti tolimesnių
Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimų ir apribojimų, raginame visus akcininkus dalyvauti Susirinkime,
pasinaudojant išankstinio balsavimo galimybe.
Jei Susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje ar Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje galios su pandemija
susiję ribojimai, įskaitant karantiną, ir bus draudžiami ar ribojami atvirose ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai
bei susibūrimai ar taikomi kitokie ribojimai, Susirinkime bus galima dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius
bendrąjį balsavimo biuletenį.
Jei fiziškai atvyksite į Susirinkimą, privalote laikytis visų tuo metu nustatytų Vyriausybės rekomendacijų ir privalomų
nurodymų, be to privaloma atvykus dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukę, respiratorių ar
kitas priemones), laikytis saugaus atstumo nuo kitų asmenų, nevykti į susirinkimą, jei pasireiškia karščiavimas, kosulys,
pasunkėjęs kvėpavimas ir pan., taip pat izoliacijos laikotarpiu.
Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais,
dokumentais, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.linasagrogroup.lt, taip pat Bendrovės buveinėje darbo dienomis
8.00-12.00 val. ir 13.00-17.00 val.
Susirinkimo sušaukimo dieną bendras Bendrovės akcijų skaičius yra 158 940 398, o balsavimo teisę suteikia - 158
167 426 akcijos. Balsavimo teisės nesuteikia Bendrovės įsigytos 769 972 savos akcijos. Bendrovės akcijų ISIN kodas
LT0000128092.
Pagarbiai
Valdybos pirmininkas Darius Zubas

Dėl papildomos informacijos kreipkitės:
AB "Linas Agro Group" Finansų direktorius Mažvydas Šileika
Mob. 8 619 19 403
E. p. m.sileika@linasagro.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4927346

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m.  gruodžio 07 d. 9.00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosiose akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" reorganizavimo prijungimo būdu, prijungiant prie uždarosios akcinės
bendrovės "VYTURYS" uždarąją akcinę bendrovę "LIUKSINAS" ir uždarąją akcinę bendrovę "Remtarna".
2. Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo.
3. Dėl naujos po reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" įstatų redakcijos tvirtinimo.
4. Dėl po reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" valdybos narių išrinkimo.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja
Raimonda Skaburskienė, tel. 8 618 30513, el. paštas. raimonda@grudai.net.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po Reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" įstatų
projektu ir kitais Reorganizavimo sąlygose bei teisės  aktuose numatytais dokumentais ir informacija galite susipažinti
nuo 2020 m. lapkričio 04 d. adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAKTELIS", kodas 171698455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 4926620

Pranešame, kad Daugiabučio namo savininkų bendrijos "RAKTELIS" (kodas 171698455), adresas Stoties g. 26, Plungė
nariai 2020 m. spalio 21 d. įvykusiame susirinkime priėmė sprendimą likviduoti bendriją. Įmonės duomenys kaupiame
Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Zita Balvočienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4927351

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", įmonės kodas 124093811, buveinės adresas Utenos g. 41D,
Vilnius,  likviduojama.
Likvidatoriumi paskirtas Vaidas Verenius, tel. 8 656 07170, el.p. vaidas.verenius@gmail.com.

- - -

Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 4927364

Likviduojama Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721, buveinė - Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų
k. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

Likvidatorius Auginas Martinkevičius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "BPM Energy", kodas 302845964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-100
Pranešimo Nr. 4926619

UAB "BPM Energy" (juridinio asmens kodas: 302845964, buveinės adresas: Kalvarijų g. 270-100, Vilnius, duomenys
apie įmonę saugomi VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale) vienintelio akcininko sprendimu pavadinimas keičiamas į BPM
Home, UAB.

- - -

VšĮ Art Events, kodas 305604491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 4927287

Pranešame apie numatomą įmonės pavadinimo keitimą iš VšĮ Art Events į VšĮ Vilnius Art Events.

- - -

Amberlo UAB, kodas 305594061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-27
Pranešimo Nr. 4927344

Maloniai informuojame Jus, kad Amberlo UAB (juridinio asmens kodas 305594061, buveinės adresas Linkmenų g. 6-27,
Vilnius, Lietuva) keičia pavadinimą į Lotekas, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO MEDŽIAGOS", kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 4927352

2020-10-28 akcininko sprendimu keičiamas UAB "Pakavimo medžiagos" (kodas 235244870) pavadinimas į UAB Pakella.

1.10 Pertvarkymas

MB Ergovent, kodas 305236840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 26
Pranešimo Nr. 4925899

Informuojame, kad mažoji bendrija "Ergovent", įmonės kodas 305236840, buveinės adresas Tyrulių g. 26, Kaunas,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, bendrijos narių susirinkimo sprendimu yra
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Bendrijos pertvarkymo pradžia - 2020-10-30.
Bendrijos teisinė forma po pertvarkymo - uždaroji akcinė bendrovė (UAB) bei naujas pavadinimas - UAB Ergovent
įsigalios ir bus naudojamas užbaigus MB "Ergovent" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę procedūras.
Nuo pertvarkytos Bendrijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre pertvarkyta Bendrija perims (išlaikys) visas iki
Bendrijos pertvarkymo pabaigos egzistavusias Bendrijos teises ir pareigas, sandorius, materialųjį bei nematerialųjį bei
kitą turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4926632

Pranešame, kad yra parengtos Atskyrimo sąlygos, pagal kurias UAB "Compservis"  reorganizuojama atskyrimo būdu į du
atskirus juridinius asmenis - UAB "Compservis" ir UAB "Domus Albus". Po atskyrimo savo veiklą tęs UAB "Compservis",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 7

teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Raitininkų g. 2, LT-09200 Vilnius; kodas - 120394863; registras - VĮ
"Registrų centras" Juridinių asmenų registras. Savo veiklą pradės: UAB " Domus Albus", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Raitininkų g. 2, LT-09200 Vilnius; registras - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras.
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Su atskyrimo sąlygomis, tęsiančios veiklą bendrovės pakeistais įstatais ir po atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės
įstatais, UAB "Compservis" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei kitais įstatymuose nustatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Compservis" buveinėje, Raitininkų g. 2, Vilniuje, darbo dienomis nuo 14 iki 17
valandos.

- - -

MESRENTA, UAB, kodas 302882539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4927300

Pranešimas MESRENTA, UAB; UAB "Baltic metal" akcininkams ir kreditoriams apie parengtas reorganizavimo sąlygas
MESRENTA, UAB informuoja, kad yra parengtos UAB "Baltic metal" ir MESRENTA, UAB reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Baltic metal"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - R. Kalantos g. 49, Kaunas; juridinio asmens kodas - 300012386; PVM mokėtojo kodas - LT100000869112;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 73853,10
Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 73853,10 Eur.
1.2. Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - MESRENTA, UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- R. Kalantos g. 49, Kaunas; juridinio asmens kodas - 302882539; PVM mokėtojo kodas - LT100007228912; registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (registro
tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 2896,00 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896,00 Eur.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Baltic metal" ir MESRENTA,UAB yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant MESRENTA, UAB,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Baltic metal", kuri po reorganizavimo perims
visą MESRENTA, UAB turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo MESRENTA, UAB teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Baltic
metal" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, kuris
pasirašomas kitą darbo dieną po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2020 m. lapkričio 4 d. darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val. UAB "Baltic metal" ir MESRENTA, UAB buveinėse (R. Kalantos g. 49, Kaunas).

MESRENTA, UAB direktorius Ričardas Macelis.

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4927353

Pranešimas UAB "Baltic metal", MESRENTA, UAB akcininkams ir kreditoriams apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Baltic metal" informuoja, kad yra parengtos UAB "Baltic metal" ir MESRENTA, UAB reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Baltic metal"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - R. Kalantos g. 49, Kaunas; juridinio asmens kodas - 300012386; PVM mokėtojo kodas - LT100000869112;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 73 853,10
Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 73 853,10 Eur.
1.2. Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - MESRENTA, UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- R. Kalantos g. 49, Kaunas; juridinio asmens kodas - 302882539; PVM mokėtojo kodas - LT100007228912; registras,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 8

kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (registro
tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 2 896,00 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896,00 Eur.
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Baltic metal" ir MESRENTA,UAB yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant MESRENTA, UAB,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Baltic metal", kuri po reorganizavimo perims
visą MESRENTA, UAB turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo MESRENTA, UAB teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Baltic
metal" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo, kuris
pasirašomas kitą darbo dieną po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2020 m. lapkričio mėn. 4 d. darbo dienomis nuo
9 val. iki 16 val. UAB "Baltic metal" ir MESRENTA, UAB buveinėse (R. Kalantos g. 49, Kaunas).

UAB "Baltic metal" direktorius Audrius Tatariūnas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Mygtukynas", kodas 304862414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4926637

Informuojame, kad nuo 2020 m. lapkričio 20 d. keičiasi MB "MYGTUKYNAS" (įmonės kodas 304862414) buveinės
adresas iš Laisvės pr. 60-1107, Vilnius į adresą Turgaičių 9G, Ladygų kaimas, Trakų rajonas, LT-21157.

Kiti duomenys, išskyrus įmonės buveinės adresą, nesikeitė.

Pagarbiai,
Direktorius
Laurynas Sakalauskas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Dalinu gerumą", kodas 305651434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927312

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: KRISTINA ŠIKŠNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laborro", kodas 305651441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4927313

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RITA GALIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Diamatus, kodas 305650962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4927314

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mados kryptis, kodas 305651014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-241
Pranešimo Nr. 4927315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: BARBARA BARANOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ocha, kodas 305650229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4927316

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: KRISTINA ČIPLYTĖ-RUBLEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TECNICAS REUNIDAS LITHUANIA, UAB, kodas 305651473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4927317

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: JESUS ANTONIO RODRIGUES RODRIGUES, Direktorius. Akcijų skaičius:
2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Limited Cars Solutions", kodas 305651046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4927318

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GINTARĖ SEMČENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inaros studija", kodas 305650250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927319

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: INARA LUSTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emba LT, kodas 305651480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4927320

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: ARŪNAS STULGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22
Pranešimo Nr. 4927321

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 11

- - -

Mažoji bendrija Muilo baras, kodas 305650282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4927322

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: AISTĖ ŠTAROLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pažadukas", kodas 305650300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 4927323

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DEIMANTĖ KVEDARAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chameleon transport, kodas 305650318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-7
Pranešimo Nr. 4927324

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VITALIJUS ŠMITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DT ir partneriai, kodas 305650325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4927325

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: LINA NAVAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927326

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Likedomus, kodas 305651562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-73
Pranešimo Nr. 4927327

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EDVIN MILEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 12

MB Bendras statybos sprendimas, kodas 305650357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-407
Pranešimo Nr. 4927328

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EUGENIJUS CHRAMCOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Auksinis aitvaras, UAB, kodas 305651103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Šermukšnių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4927329

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VIOLETA LABOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Razam", kodas 305651110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119
Pranešimo Nr. 4927330

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VIOLETTA BELITSKAY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ATRansport, kodas 305651587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 33
Pranešimo Nr. 4927331

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: KRISTINA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moto Akademija, kodas 305651594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-42
Pranešimo Nr. 4927332

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RAIMONDAS MACHROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medinė lenta", kodas 305650414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Skineikių k. 1
Pranešimo Nr. 4927333

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DOMINYKAS JUODKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Partema medicus", kodas 305651982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10A
Pranešimo Nr. 4927334

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VYTAUTAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cosmos agency, kodas 305652002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24-R2
Pranešimo Nr. 4927335

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: INGRIDA JASINSKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bartenis", kodas 305652027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927336

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Faustoka", kodas 305651135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-3
Pranešimo Nr. 4927337

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GEDIMINAS MULEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalnetis", kodas 305652041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927338

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekositis", kodas 305651612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4927339

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: PAULIUS BRAŽIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 14

MB Geležinė Baltija, kodas 305651167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-77
Pranešimo Nr. 4927340

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DEIVIDAS KARPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leičių bravoras, kodas 305651427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 4927341

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GINTARĖ ORLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Food Ideas", kodas 305650193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 4927342

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EGLĖ MALDEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kv investicija, kodas 305650186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1
Pranešimo Nr. 4927343

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: JURGITA KUPRYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rusbeta, kodas 305650987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Žeimių k. 6
Pranešimo Nr. 4927544

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RUSLANAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinus motus, kodas 305651007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-52
Pranešimo Nr. 4927545

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Metal trade, kodas 305650236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4927546

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VALENTIN MILIAJEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EFS Europe, kodas 305650268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4927547

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: NATAN AVIDAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 4927548

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RŪTA SALICKAITĖ-ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garsų iliuzija", kodas 305651509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-12
Pranešimo Nr. 4927549

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Tinybee, kodas 305650275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-70
Pranešimo Nr. 4927550

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sogneta", kodas 305651523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927551

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VILMA PUMPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 16

UAB Lazerių estetikos klinika, kodas 305650332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4927552

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: AISTIS VASILIAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 30000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dinelta", kodas 305651085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4927553

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Air Baltic Corporation AS Lietuvos filialas, kodas 305650364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4927554

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: JEVGENIJ KOZYREV, Direktorius.

- - -

MB "Safe Point", kodas 305650371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-7
Pranešimo Nr. 4927555

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DALIUS MARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WeUnify MB, kodas 305650389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4927556

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs mažosios
bendrijos narių susirinkimas.

- - -

MB "Mangesta", kodas 305651128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Mankiškės k. 6
Pranešimo Nr. 4927557

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: AGNĖ VITARTAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 17

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4927558

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Laiminguo, kodas 305650407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2-27
Pranešimo Nr. 4927559

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: AGOTA ZDANAVIČIŪTĖ-BĖKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4JOB, UAB, kodas 305651929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927560

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sirosta", kodas 305651950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4927561

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: MASOUD HADDAD, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PROMY UAB, kodas 305651943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927562

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Specific-Group Lithuania", kodas 305652034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4927563

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: ANDREI KAZIRSKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 18

- - -

MB "Construction Houses", kodas 305652059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4927564

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: TAUTVYDAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Developeris, kodas 305652066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 2
Pranešimo Nr. 4927565

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: ARTŪRAS VALONTUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3 vektoriai", kodas 305651459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 25
Pranešimo Nr. 4927566

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: KAZIMIERAS SENVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Eišiškių sporto draugija", kodas 305651466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4927567

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: OLGERDAS JESVILAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apsaugos brokeris", kodas 305650204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 4927568

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "BA technika", kodas 305651021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4927569

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: ANDREJS TKACENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 19

VšĮ Socialinis taksi, kodas 305650211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4927570

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: SOLVEIGA RATKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 25", kodas 305651039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25
Pranešimo Nr. 4927571

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RIMANTAS DAKTARAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sportfizio, kodas 305650243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dotnuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4927572

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: LAIMONAS ŠIUPŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIROS UAB, kodas 305651060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927573

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Easy IT, kodas 305651053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-12
Pranešimo Nr. 4927574

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DOVYDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I. Supranavičienės IĮ, kodas 305651530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-33
Pranešimo Nr. 4927575

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: INGA SUPRANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Norbus, kodas 305651548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4927576

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: TIMUR SIROTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Softeq Development, UAB, kodas 305651078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4927577

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: HANNA TSIOMINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meno inovacijos", kodas 305651092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Turgelių g. 44
Pranešimo Nr. 4927578

Įregistravimo data: 2020-11-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

IĮ "Grožio triukai", kodas 305651936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4927579

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: DEIMANTĖ JUKNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "RBG LT", kodas 305651968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-28
Pranešimo Nr. 4927580

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: RAIMUNDAS SAUSARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Orion property limited, kodas 305651975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-70A
Pranešimo Nr. 4927581

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: MARTYNAS BAREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės veteranų krepšinio asociacija, kodas 305651605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-28
Pranešimo Nr. 4927582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2020-11-03. Vadovas: GIEDRIUS PEČIULIONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Tamaros Fiodorovos personalinė įmonė, kodas 123300584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-108
Pranešimo Nr. 4927301

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927302

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Amicus" teniso mokykla, kodas 135659940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 1
Pranešimo Nr. 4927303

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kniaudiškių g. 79, 81, 83, 87-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148303727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87
Pranešimo Nr. 4927304

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "REMETA", kodas 300607238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4927305

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TREVORS LT", kodas 302331703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4927306

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Ariogalos kanklių mokykla "Lyrika", kodas 304057724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Antvėjų k. 13
Pranešimo Nr. 4927307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Progresyvūs štampavimo sprendimai", kodas 304092376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 4927308

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Svigaris", kodas 304226028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-70
Pranešimo Nr. 4927309

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Darbteka", kodas 304885548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4927310

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Smartmeta", kodas 304710449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kolūkiečių g. 16
Pranešimo Nr. 4927311

Išregistravimo data: 2020-11-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Mobile Heavy Machinery", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4927583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-28).

- - -

A. Meiliūnienės įmonė, kodas 148432017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-6
Pranešimo Nr. 4927584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 23

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-2
Pranešimo Nr. 4927585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis klubas "Mantas", kodas 193136440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varsa", kodas 184266545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 72
Pranešimo Nr. 4927587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-30).

- - -

UAB "Kristalo vandenys", kodas 302695518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2
Pranešimo Nr. 4927588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denora", kodas 245517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 7
Pranešimo Nr. 4927589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4927590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumendita", kodas 145785987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4927591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "RAVAKĖ", kodas 125477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 4927592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

MB "Fiksara", kodas 304096307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4927593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Sprendimas (2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Eksemigrantai", kodas 304971043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4927594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

MB Emba LT, kodas 305651480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4927595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medaus namai", kodas 302712120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 25

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 4927596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Razam", kodas 305651110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119
Pranešimo Nr. 4927597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 186755741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 6-12
Pranešimo Nr. 4927598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-10-27).

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gvidtransportas", kodas 304285603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 68
Pranešimo Nr. 4927600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Nuostatai (2020-11-03); Sprendimas
(2020-11-03).

- - -

VšĮ Jogos centras "Prana", kodas 301541894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4927601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 26

- - -

UAB "Kalnetis", kodas 305652041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bartenis", kodas 305652027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 4927604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 4927605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELFORTAS", kodas 111709274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-40
Pranešimo Nr. 4927606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB "Enterprise Engineering Services", kodas 302474167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 4927607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 27

187-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDIKAS", kodas 125117165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-46
Pranešimo Nr. 4927608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFEIDA", kodas 141410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4927609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 4927610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "West Way EU", kodas 302662977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 4927611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKARTA", kodas 124966849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4927612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

GR Services, UAB, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4927613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-02).

- - -

Vokietijos įmonės "BALTIC IM- UND EXPORT GmbH" atstovybė, kodas 110261277
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 29-10
Pranešimo Nr. 4927614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Healthy Water Europe", kodas 303454922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4927615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Narvila", kodas 303130849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4927616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras", kodas 192013926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-301
Pranešimo Nr. 4927617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

A. Tamošiūno autopaslaugų įmonė, kodas 183770033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio vs.
Pranešimo Nr. 4927618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-30).

- - -

Pulkininkų asociacija, kodas 304110461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-15
Pranešimo Nr. 4927619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

VšĮ "Europos socialinis verslumo ugdymo ir inovatyvių studijų institutas", kodas 302550323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K3
Pranešimo Nr. 4927620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

VšĮ "Amicus certus", kodas 304292754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-63
Pranešimo Nr. 4927621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos triračių sporto asociacija, kodas 304742030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 4927623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

VšĮ "Inovatyvi karta", kodas 303512852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 30

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Markutiškių kel. 28
Pranešimo Nr. 4927624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4927625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

UAB "S 25", kodas 305621430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A
Pranešimo Nr. 4927626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Kauno kovos meno mokykla "Kova", kodas 193141626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 4927627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2020-10-28).

- - -

MB "Idėjų laukas", kodas 304894586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3C-26
Pranešimo Nr. 4927628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Sprendimas (2020-11-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03).

- - -

UAB "Autoinžinerija", kodas 304285959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4927629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO VERSLAS", kodas 124932074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4927630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fata", kodas 144417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-34
Pranešimo Nr. 4927631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Asociacija Narsiečių bendruomenė, kodas 304919445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4927632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

Automobilių sporto klubas "Esmotorsport", kodas 193315895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 4927633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Asociacijos susirinkimo protokolas dėl buveinės registracijos adreso keitimo (2020-10-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4927634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB Why Not, kodas 302676293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4927635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

MB "Jusvira", kodas 304424387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-1A
Pranešimo Nr. 4927636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 4927637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

MB "Vienas sprendimas", kodas 304188855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-1
Pranešimo Nr. 4927638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI PINAKOTEKA", kodas 124852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4927639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIAI JUMS", kodas 124855667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4927640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Ocha, kodas 305650229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4927641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠOSIOS NUOMONĖS TYRIMO AGENTŪRA", kodas 223950490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-20
Pranešimo Nr. 4927642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

VšĮ "Dalinu gerumą", kodas 305651434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orbit Group", kodas 301542074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4927644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-27); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-10-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 51 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 51-8
Pranešimo Nr. 4927645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 34

UAB "Mažeikių inžinerinių tinklų statyba", kodas 304833583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Dainorių k., Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 4927646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2020-10-30).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "KPMG Law", kodas 304300674
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4927647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-28);
Sprendimas / Advokatų profesinės bendrijos partnerių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Remigijaus Petrošiaus individuali įmonė, kodas 300541667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4927648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 4927649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZZARDO", kodas 111753648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4927650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

MB "Apsaugos brokeris", kodas 305650204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 4927651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 35

- - -

AmberCell Industries, UAB, kodas 304824730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 4927652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

UAB "Sadaja", kodas 305640459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 76-11
Pranešimo Nr. 4927653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Užsienio asmens pasas (2020-10-28).

- - -

VšĮ "Prieplauka", kodas 305357888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-78
Pranešimo Nr. 4927654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2020-10-07).

- - -

Asociacija Klaipėdos "Berželio" bendruomenė, kodas 304854563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-6
Pranešimo Nr. 4927655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

Start4DO UAB, kodas 305651555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2
Pranešimo Nr. 4927657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imegos serviso centras", kodas 145097752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4927658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Vitelas", kodas 302758491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4927659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB Diamatus, kodas 305650962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4927660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Food Ideas", kodas 305650193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 4927661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tinybee, kodas 305650275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-70
Pranešimo Nr. 4927662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 37

MB DT ir partneriai, kodas 305650325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4927663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROJUMIS", kodas 125355686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-2
Pranešimo Nr. 4927664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31); Akcininkų sprendimas (2020-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 4927665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Nano statyba", kodas 304930096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13
Pranešimo Nr. 4927666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-30).

- - -

UAB "Redeka", kodas 157038822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50B
Pranešimo Nr. 4927667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ir reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos (2020-10-29); Atskyrimo sąlygos (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dervinių k. 11
Pranešimo Nr. 4927668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

UAB Ad vystymas, kodas 305630109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4927670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22
Pranešimo Nr. 4927671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fereda", kodas 305162913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-03).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4927673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija, kodas 290274750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 39

Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 2
Pranešimo Nr. 4927674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2020-10-26); Nuostatai (2020-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-26).

- - -

MB "Oiši", kodas 305640352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 16
Pranešimo Nr. 4927675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Račališkių bendruomenė, kodas 167388130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k.
Pranešimo Nr. 4927676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Raseinių rajono Kutninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 172315447
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 4927677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Visorių gyventojų asociacija, kodas 305526911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 14-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4927678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "Veversa", kodas 301614545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4927679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 40

- - -

UAB "STANDĖ", kodas 302301891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4927680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Varža", kodas 156603966
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 4927681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB ETOS STUDIJA, kodas 124965213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-57
Pranešimo Nr. 4927682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUNGAROLIT", kodas 110181226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4927683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "GHLT", kodas 305535522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4927684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

VIROS UAB, kodas 305651060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verginika", kodas 303218498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 12
Pranešimo Nr. 4927686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-28); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-28).

- - -

UAB "VĖJO GŪSIS", kodas 300149876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4927687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "PIJA", kodas 140371854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-4
Pranešimo Nr. 4927688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 4927689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Žaibas", kodas 172286134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4927690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEKSPRA", kodas 124858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4927691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITURAS", kodas 124924017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4927692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pamada", kodas 305630002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4927693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

UAB "WD group", kodas 300607373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-42
Pranešimo Nr. 4927694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skiperis", kodas 305026742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4927695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 43

UAB "Stogo bagažinės", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4927696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažmožis", kodas 145168078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 24
Pranešimo Nr. 4927697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Kauno moters užimtumo informacijos centras, kodas 193158860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4927698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "ATC Baltic", kodas 301741069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 77
Pranešimo Nr. 4927699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 4927700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo vartai", kodas 300007282
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 4927701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

D. Aleliūno įmonė, kodas 148517186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 95-9
Pranešimo Nr. 4927702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos dėl bankroto. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-31
(2020-11-03).

- - -

Naujosios Akmenės miesto aviamodelistų klubas "Orvaikiai", kodas 153273591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4927703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bliūdžiai", kodas 172781651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Bliūdžių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 4927704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "Kretingos energija", kodas 302472682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Melašių k., Anso Baltrio g. 68
Pranešimo Nr. 4927705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONLINA", kodas 124910754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 4927706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Skudutiškio akademija, kodas 191743566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4927707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "Akyla", kodas 304923568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24
Pranešimo Nr. 4927708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arytis", kodas 144507426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-12
Pranešimo Nr. 4927709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 4927710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Akcininkų
sprendimas (2020-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-29).

- - -

MB "Prometėjo ugnis", kodas 304773086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 4927711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Nuostatai (2020-10-29); Sprendimas
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedita", kodas 300008854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žodiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4927712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-03).

- - -

UAB CityForm LT, kodas 304696907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4927713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija kaimų bendruomenė "Butkiškės", kodas 172778527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 4927714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 4927715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Paramos fondas "RIGRA", kodas 302596947
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 4927716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Edvikatas", kodas 134380375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 32-1
Pranešimo Nr. 4927717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASVITA", kodas 110738419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 4927718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JGK STATYBA", kodas 120815910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4927719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4927720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

UAB "Įgūdžių valdymas", kodas 305630301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4927721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Užsienio asmens pasas
(2020-10-28); Įgaliojimas (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PERLAS", kodas 124908917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4927722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Žydų kultūros ir informacijos centras, kodas 300670911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4927723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "SKOLIET", kodas 110004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4927724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISEC", kodas 111640262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-14
Pranešimo Nr. 4927725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

VšĮ "Parama šeimai Dzūkijoje", kodas 304229138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4927726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

L. Džafarovo firma "UDŽARA", kodas 124002936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-135
Pranešimo Nr. 4927727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Nuostatai (2020-11-03); Savininko
sprendimas (2020-11-03).

- - -

MB Polimerų kompetencijos centras, kodas 305574087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7
Pranešimo Nr. 4927728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Makromolekulė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Pažyma (2020-10-30); Nuostatai
(2020-10-30); Sprendimas (2020-10-30).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 4927729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03).

- - -

NTPC, UAB, kodas 300142433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2
Pranešimo Nr. 4927730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 4927731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4927732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Koordinacinis centras "Gilė", kodas 300021467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Dionizo Poškos g. 5
Pranešimo Nr. 4927733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

VšĮ "2create", kodas 302670301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 50

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 4927734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Uzbekijos įmonė "UZBELITA", kodas 110445163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-6
Pranešimo Nr. 4927735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Kauno Švč. Sakramento rektoratas, kodas 304219635
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4927736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-10-30); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-10-30).

- - -

VšĮ centras "Eik", kodas 302468207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 4927737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mdasas", kodas 123025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-16
Pranešimo Nr. 4927738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Krokuvos farmacinės įmonės "POLFA" atstovybė, kodas 110293086
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 4927739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4927740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-29).

- - -

UAB "Žemės aras", kodas 305650670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Bažnyčios g. 32
Pranešimo Nr. 4927741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAKTELIS", kodas 171698455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 4927742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl JA likvidavimo (2020-10-28).

- - -

MB Easy IT, kodas 305651053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-12
Pranešimo Nr. 4927743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pažadukas", kodas 305650300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 4927744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4927745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-29).

- - -

UAB "Konveka", kodas 303099243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 4927746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-29).

- - -

V. Rainio IĮ, kodas 300134073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-14
Pranešimo Nr. 4927747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės aklųjų ir silpnaregių centras, kodas 300075600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 4927748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
.

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, E. Leijerio al. 1
Pranešimo Nr. 4927749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos ir vadovo
išrinkimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Urtida", kodas 302556155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kukuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 4927750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Tosra", kodas 305242117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4927751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašpo", kodas 245387660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 87-11
Pranešimo Nr. 4927752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4927753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

MB Kv investicija, kodas 305650186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1
Pranešimo Nr. 4927754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Rasų slėnis", kodas 300821740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 4927755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 54

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-11-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-27).

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4927756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30).

- - -

UAB "Migelis", kodas 304218056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k., Medvėgalio g. 19
Pranešimo Nr. 4927757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29).

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4927758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-23
Pranešimo Nr. 4927759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Particus, UAB, kodas 305603998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4927760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Akcininkų sprendimas (2020-11-03).

- - -

Jūratės Jurevičienės įmonė, kodas 152158967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-16
Pranešimo Nr. 4927761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-30).

- - -

Šimšės bendruomenė, kodas 303004569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 84
Pranešimo Nr. 4927762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Kėdainių r. Akademijos medžiotojų būrelis, kodas 191617852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Padotnuvio k., Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4927763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Įstatai
(2020-10-28).

- - -

41-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248373580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 12D
Pranešimo Nr. 4927764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-03).

- - -

UAB "Šilo pašvaistė", kodas 302921522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4927765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mezeka", kodas 305628407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-11-03).

- - -

UAB "Partema medicus", kodas 305651982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10A
Pranešimo Nr. 4927767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 4927768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "Rioleta", kodas 303237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4927769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

MB Marijos modelių agentūra, kodas 304461574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Gervickienės įmonė, kodas 233905390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4927771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro rata", kodas 133371423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 11
Pranešimo Nr. 4927772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-02).

- - -

UAB "LLD", kodas 300015012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-42
Pranešimo Nr. 4927773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 18
Pranešimo Nr. 4927774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4927775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Akcininkų sprendimas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 4927776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Estonia XP, kodas 305154585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4927777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4927779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-30).

- - -

Žalioji energija, VšĮ, kodas 302478532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4927780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Almofox", kodas 302540681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4927781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4927782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 59

IĮ "RBG LT", kodas 305651968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-28
Pranešimo Nr. 4927783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4927784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Nemaitonių seniūnijos bendruomenė, kodas 159428059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 4927785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Augino Martinkevičiaus komercinė įmonė, kodas 174336721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 4927786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-30).

- - -

UAB Kazlauskas ir partneriai, kodas 121584972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 4927787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pelona", kodas 302489799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Santaros g. 3A
Pranešimo Nr. 4927788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TENNECO AUTOMOTIVE EUROPE N.V. atstovybė TENNECO AUTOMOTIVE BALTICS, kodas 110293129
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4927789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRILEKSA", kodas 124685033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4927790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMAT", kodas 111674994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4927791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algedina", kodas 145327872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80A
Pranešimo Nr. 4927792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSH", kodas 111624258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 4927793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad markers", kodas 135946029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 61

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4927794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

MB "Inaros studija", kodas 305650250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4927796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4927797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-10-30); Užsienio asmens pasas (2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-29).

- - -

MB "Novo sprendimai", kodas 304405967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 135
Pranešimo Nr. 4927798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemupė", kodas 302527680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 4927799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui, užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas, bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis (2020-10-30).

- - -

IĮ "Grožio triukai", kodas 305651936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4927800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Poškonių seniūnija, kodas 188676869
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 4927801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Salamat", kodas 141929027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-1
Pranešimo Nr. 4927802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Jonavos rajono Bukonių žemės ūkio bendrovė, kodas 156613017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 4927803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

ASOCIACIJA "BURBIŠKIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 302672672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-21
Pranešimo Nr. 4927804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGIŲ VAISTINĖ", kodas 268609180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 14
Pranešimo Nr. 4927805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4927806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2020-11-03); Atskyrimo sąlygos (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo (2020-10-29).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 4927807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lynas", kodas 152053158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4927808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4927809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-30); Nuostatai
(2020-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-41
Pranešimo Nr. 4927810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Meno erdvės", kodas 302779603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4927811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-03).

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 4927812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

MB "Osus", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4927813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Sprendimas (2020-11-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03).

- - -

VšĮ Vilniaus socialinis klubas, kodas 303109851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 37
Pranešimo Nr. 4927814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB Sevenways Group, kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4927815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-03-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KORPORACIJA JGM", kodas 110319830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 4927816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

MB Rusbeta, kodas 305650987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Žeimių k. 6
Pranešimo Nr. 4927817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga DAILININKŲ SĄJUNGOS FONDAS, kodas 123820617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4927818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALARIJUS", kodas 141830552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 4927819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis fortepijoninių ansamblių konkursas, kodas 136037610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 5
Pranešimo Nr. 4927820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

VšĮ "Kartu stipresni", kodas 303256901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4927821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Birutės alėja", kodas 300512352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 24
Pranešimo Nr. 4927822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genarda", kodas 171483513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4927823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija, kodas 300560436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4927824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 4927825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 67

- - -

UAB "Šventinės linksmybės", kodas 300152025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 4927826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių raj. aptarnavimo ir paslaugų teikimo bendrovė "Šaltuona", kodas 172269747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4927827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKENIS", kodas 124852176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4927828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Limited Cars Solutions", kodas 305651046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4927829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Aukodeita", kodas 303378563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 20
Pranešimo Nr. 4927830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

MONBLAN, UAB, kodas 303065127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 4927831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 68

- - -

Priklausomybės ligų specialistų asociacija, kodas 304159191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4927832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Vipernos" kavinė, kodas 305389779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 4927833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-27).

- - -

UAB "RAR Investments", kodas 301495614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 4927834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Ragijuta", kodas 301628694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 15-1
Pranešimo Nr. 4927835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4927836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB "Medianeta", kodas 304773200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 4927837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Ruminis", kodas 305104041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4927838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Sogneta", kodas 305651523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fundatoriai", kodas 135699098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4927840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

UAB "Biosorbentas", kodas 304431360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Tarosų k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4927841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Įstatai (2020-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl veiklos (2020-11-03).

- - -

Motociklų sporto klubas "BELINA", kodas 162743951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANA", kodas 124927084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4927843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Apna", kodas 304141478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 4927845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Valdybos sprendimas (2020-11-03).

- - -

IĮ "Vaskelis", kodas 304778119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Baltijos garsai", kodas 304731030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4927847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2020-10-28).

- - -

UAB MYJA, kodas 302848914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Panevėžio aplinkl. 200
Pranešimo Nr. 4927848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-30).

- - -

UAB "Retasta", kodas 304173383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4927849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ateities architektas", kodas 305151571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4927850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas pakeisti buveinės adresą (2020-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-30).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4927851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEILONG", kodas 111554272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 11A
Pranešimo Nr. 4927852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4927853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 72

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4927854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Ledina", kodas 135475716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-1
Pranešimo Nr. 4927855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Gynybos paramos fondas, kodas 304050085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4927856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB Metal trade, kodas 305650236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4927857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansinės strategijos", kodas 300670861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4927858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Gynėvė", kodas 172777763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plikių k.
Pranešimo Nr. 4927859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "Egmont Lietuva", kodas 210194630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4927860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salinus", kodas 305224884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSAMA", kodas 148249165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 4927862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "A. Astrausko ortopedijos amato muziejus", kodas 301153646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2
Pranešimo Nr. 4927863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4927864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-30 (2020-11-03).

- - -

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4927865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Akcininkų sprendimas (2020-11-03);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ SAGA", kodas 124715252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-9
Pranešimo Nr. 4927866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarvytis", kodas 245226080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4927867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Inobera", kodas 305344798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-28).

- - -

UAB "MIŠKO ŽARIJA", kodas 162776862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vargeniškės k.
Pranešimo Nr. 4927869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. WALTERS", kodas 111604227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81D
Pranešimo Nr. 4927870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 75

- - -

Mažoji bendrija Redvet, kodas 305650663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Garažų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4927871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4927872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4927873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

VšĮ paramos fondas "Zizas", kodas 304758102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4927875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-28); Potvarkis (2020-10-28).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LITKORN", kodas 110596254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 4927876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Gilsta", kodas 304727427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

UAB "Overseas Baltic", kodas 302297329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4927878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-29).

- - -

ASOCIACIJA "MES PATYS", kodas 302327509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-80
Pranešimo Nr. 4927879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "OTELO", kodas 225330680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-16
Pranešimo Nr. 4927880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Serius", kodas 305131266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 4927881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Akcininkų sprendimas (2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastmasinė tara", kodas 244148440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 17-58
Pranešimo Nr. 4927882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

UAB "Oggero", kodas 304774786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4927883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aukso moneta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Pažyma (2020-10-30); Įstatai
(2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turto ir investicijų fondas", kodas 234967740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4927884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

VšĮ "Turing School", kodas 304428236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 4927885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

MB "Garsų iliuzija", kodas 305651509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-12
Pranešimo Nr. 4927886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TYRA", kodas 300550189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34
Pranešimo Nr. 4927887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4927888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Motodinamika", kodas 134996787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 4927889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

LIETUVOS ROTVEILERIŲ DRAUGŲ KLUBAS, kodas 191610879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4927890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Politus", kodas 305612709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4927891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnika", kodas 144079413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 7
Pranešimo Nr. 4927892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 4927893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Nexus bonus", kodas 303572568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4927894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "General Auto", kodas 304438077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4927895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 3 ir 5 savininkų bendrija, kodas 301002530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3A-16
Pranešimo Nr. 4927896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2020-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14).

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 4927897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Mažoji bendrija Mados kryptis, kodas 305651014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4927898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4927899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-30).

- - -

Rimos Boligatovos įmonė, kodas 152103821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 4927900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-30).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26
Pranešimo Nr. 4927901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Nedzinskų fondas, VšĮ, kodas 305441635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4927902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

MB Likedomus, kodas 305651562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-73
Pranešimo Nr. 4927903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 81

- - -

MB "Laborro", kodas 305651441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4927904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4927905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Valdybos sprendimas (2020-10-29).

- - -

UAB "INEKSAS", kodas 305567281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 10A-2
Pranešimo Nr. 4927906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Akcininkų sprendimas / Dėl
direktoriaus pasikeitimo (2020-10-29).

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 4927907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

UAB "Atamanas", kodas 305588927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Antanuko debesys", kodas 305597157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4927909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Denesa", kodas 302336013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 11-6
Pranešimo Nr. 4927910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

Žirmūnų Tuskulėnų bendruomenė, kodas 304600515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 4927911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Pažyma / Dėl informavimo
apie įvyksiantį visuotinį susirinkimą. (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Žirmūnų Tuskulėnų
bendruomenės narių visuotinio susirinkimo protokolas (2020-10-28).

- - -

IĮ "Busolė", kodas 301754771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4927912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Nuostatai (2020-11-03); Savininko
sprendimas (2020-11-03).

- - -

UAB "Golden Cob", kodas 302568321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2
Pranešimo Nr. 4927913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARGOS", kodas 302680078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 92-12
Pranešimo Nr. 4927914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandarumas", kodas 244990890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 4927915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Asociacija "Palomenės bendruomenė", kodas 300123244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 4927916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo, įgalioto asmens paskyrimo (2020-10-14); Įgaliojimas
(2020-10-14).

- - -

UAB "Vibramedica", kodas 304731354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-2
Pranešimo Nr. 4927917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

MB "LV groupe", kodas 302908304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4927918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 4927919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Lietuvos notarų rūmai, kodas 301538058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4927920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko, prezidiumo narių
duomenų ir statuto įregistravimo (2020-10-29); Statutas (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo, prezidiumo pirmininko, prezidiumo narių išrinkimo ir statuto patvirtinimo (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Liuksta", kodas 300632280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 8-15
Pranešimo Nr. 4927921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4927922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ekositis", kodas 305651612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4927923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLGILA", kodas 124930447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 5
Pranešimo Nr. 4927924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 85

MB "Rinas", kodas 304842721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4927925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 4927926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBITA", kodas 124717837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A
Pranešimo Nr. 4927927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. VAHALA FOOD SERVICE", kodas 111581725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 4927928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tornas", kodas 144654458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 48-30
Pranešimo Nr. 4927929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

MB "Savaitgalis šiandien", kodas 304866512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-1D
Pranešimo Nr. 4927930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-10-30).

- - -

UAB TRADE EXPERT, kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4927931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės regiono plėtros agentūra, kodas 151478544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 107-29
Pranešimo Nr. 4927932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagirių bendruomenės centras, kodas 161761996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4927933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB "TV ferma", kodas 305399403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4927934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga", kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4927935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-29).

- - -

Verslo pažinčių asociacija "Verslo vakarai", kodas 305650154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4927936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 4927937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS PREKYBA", kodas 125472198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-30
Pranešimo Nr. 4927938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Energijos partneris", kodas 303345556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4927939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

MB "Mecarus", kodas 304910859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-17
Pranešimo Nr. 4927941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Įgaliojimas (2020-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-18).

- - -

UAB Wide Airways, kodas 305627892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4927942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-03).

- - -

UAB "DTP Baltic", kodas 302500911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-18
Pranešimo Nr. 4927943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pypkė", kodas 144978759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4927944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Kultūros ir socialinės plėtros centras, kodas 301319559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4927945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Expresstransport24, UAB, kodas 305232258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4927946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko protokolas (2020-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-10-28).

- - -

MB Sportfizio, kodas 305650243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dotnuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4927947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GINANA, kodas 302872801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4927948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

VšĮ Kultūros ir edukacijos centras, kodas 304966530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 27
Pranešimo Nr. 4927949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopramoga", kodas 302244465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 31A
Pranešimo Nr. 4927950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

MB Bendras statybos sprendimas, kodas 305650357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-407
Pranešimo Nr. 4927951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Pakertai", kodas 158969236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Liepų al. 10
Pranešimo Nr. 4927952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4927953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

UAB "DekorColorLT", kodas 304314859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4927954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSOLA", kodas 134019631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-33
Pranešimo Nr. 4927955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-26); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-26).

- - -

UAB "Andranis", kodas 110896127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4927956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Meltonas", kodas 305281401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4927957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-30).

- - -

UAB Ecologika, kodas 300560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 4927958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Suvirintojas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 4927959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 4927960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB "Šarijus", kodas 304736554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 4927961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-15 (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2020-10-30).

- - -

UAB "LAIKO MEDIS", kodas 125919343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-409
Pranešimo Nr. 4927962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Įgaliojimas (2020-06-05).

- - -

Vydenių krašto bendruomenė, kodas 302718529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 15
Pranešimo Nr. 4927963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Impuls transit MB, kodas 305648826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4927964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02); Sprendimas (2020-11-02); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4927965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NordTub", kodas 302645248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4927966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 4927967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 4927968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Azonijus", kodas 305244381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4927970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4927971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

UAB "Gerinimas", kodas 303411376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 4927972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-30).

- - -

UAB "Antdora", kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 4927973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Steigimas Vilniuje", kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4927974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03).

- - -

OHAJO, MB, kodas 305589609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4927975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4927976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-10-30); Užsienio asmens pasas (2020-10-30).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4927977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Sales partners", kodas 300994614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-32
Pranešimo Nr. 4927978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-03).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 4927979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAGULIAI", kodas 110571596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 4927980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogenė", kodas 162528571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4927981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REINOVIS", kodas 124936286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-1
Pranešimo Nr. 4927982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4927983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYNI INDUSTRI", kodas 111496641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 4927984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

MB Pinus motus, kodas 305651007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-52
Pranešimo Nr. 4927985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gižų kaimo bendruomenė, kodas 185674425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 4927986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4927987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-30).

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 4927988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras, kodas 191665142
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 4927989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB Cosmos agency, kodas 305652002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24-R2
Pranešimo Nr. 4927990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saranta", kodas 304915863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 4927991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-14 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paladiumas", kodas 144712993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 98-19
Pranešimo Nr. 4927992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Preveka", kodas 124808411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 4927993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4927994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Valdybos sprendimas (2020-11-03); Pranešimas (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 98

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4927995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-30).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-39
Pranešimo Nr. 4927996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4927997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-11-03).

- - -

UAB "Vosta", kodas 303864857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 4927998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-11-03).

- - -

UAB "Družai III", kodas 302821194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 8-17
Pranešimo Nr. 4927999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMAKS", kodas 111533869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 63-18
Pranešimo Nr. 4928000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "BARS LIT", kodas 111684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4928001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Tria Prima", kodas 302462019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-72
Pranešimo Nr. 4928002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Eros komunikacijos", kodas 135638622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 4928003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4928004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIASIS AMŽIUS", kodas 142110269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4928005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Consulas", kodas 305541411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geologų g. 13-8
Pranešimo Nr. 4928006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k.
Pranešimo Nr. 4928007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žara", kodas 191641390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 13
Pranešimo Nr. 4928008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-30).

- - -

MB Orion property limited, kodas 305651975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-70A
Pranešimo Nr. 4928009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakruojo automobilių sporto klubas, kodas 303225674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 4928010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 101

protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-19).

- - -

MB Developeris, kodas 305652066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 2
Pranešimo Nr. 4928011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4928012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Rugelis - 3", kodas 125073345
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 94
Pranešimo Nr. 4928013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių įgaliojimų pabaigos (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2020-10-13); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

UAB "Darmin", kodas 303074934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-15
Pranešimo Nr. 4928014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-03).

- - -

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4928015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 102

- - -

UAB "Modernios informacinės technologijos", kodas 305640231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4928016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas
(2020-10-14).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27); Užsienio asmens pasas
(2020-10-27).

- - -

Klaipėdos bendruomenių asociacija, kodas 304826724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-7
Pranešimo Nr. 4928018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

Akmenės rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 305072978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Raudonskardžio 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4928019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Asociacija "Upninkų jaunimas", kodas 303279049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 17-35
Pranešimo Nr. 4928020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 103

Jakiškių-Maironių kaimų bendruomenė, kodas 157699371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 4928021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB Senjorų sveikatos centras, kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4928022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Įgaliojimas (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A
Pranešimo Nr. 4928023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 4928024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4928025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-10-30); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-10-30); Atskyrimo
sąlygos (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

MB "Osmis", kodas 305125548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B-526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4928026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 4928027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 4928028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4928029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Konservatizmo klubas", kodas 191958693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 4928030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4928031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-30); Pažyma
(2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-10-30).

- - -

UAB "Consultus unio", kodas 300012692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 4928032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdaksa", kodas 145785834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k.
Pranešimo Nr. 4928033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Airijos kompanijos "RICO ASSOCIATES LIMITED" atstovybė, kodas 110254464
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTUVA", kodas 124825670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 25
Pranešimo Nr. 4928035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIGA", kodas 124908874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4928036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 106

- - -

UAB "VIKAD", kodas 303052592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4928037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-03).

- - -

UAB "Medija verslui", kodas 304425382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4928038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-10-07).

- - -

UAB "Svaja byg", kodas 304062454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 4928039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Tytuvėnų krašto bendruomenė, kodas 304886529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4928040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

Asociacija "Rudaminos bendruomenė", kodas 300109643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Jotvingių tak. 3
Pranešimo Nr. 4928041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 107

UAB "HKAT", kodas 126374440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4928042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-29);
Sprendimas / Turto administratoriaus sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2020-10-29).

- - -

UAB "Sunaforta", kodas 302798870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4928043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

MB Norbus, kodas 305651548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4928044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arsovita", kodas 304928412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4928045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švarunta"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02); Nuostatai (2020-11-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas, dėl įmonės duomenų keitimo. (2020-11-02); Pranešimas / Viešas pranešimas
dėl pavadinimo keitimo. (2020-11-02); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Auksinis aitvaras, UAB, kodas 305651103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Šermukšnių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4928046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės rajono Taujėnų miestelio bendruomenė, kodas 183220395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4928047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVITA", kodas 124817047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4928048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANDA", kodas 124823139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4928049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Anselta", kodas 304915322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4928050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-01).

- - -

Klasimo Trading, UAB, kodas 304169292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-35
Pranešimo Nr. 4928051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-30).

- - -

UAB "Europos civilinės aviacijos grupė", kodas 300010969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4928052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 109

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 4928053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

BETMONTA, UAB, kodas 302911108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4928054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-10-30).

- - -

Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba, kodas 195472991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 4928055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-29).

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 1B
Pranešimo Nr. 4928056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, kodas 301521557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4928057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).

- - -

UAB Gertrana, kodas 305646704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129A-66
Pranešimo Nr. 4928058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

Marijampolės veteranų krepšinio asociacija, kodas 305651605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-28
Pranešimo Nr. 4928059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Borpol Drup", kodas 305194380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4928060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

Statybininkų g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4928061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPAŽIS", kodas 124851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 4928062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Villa Baltica", kodas 144611243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-45
Pranešimo Nr. 4928063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 111

- - -

UAB "TermEko", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 4928064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Denera", kodas 304947430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4928065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Asociacija Vilkaviškio stalo žaidimų klubas "Visažiniukas", kodas 302762956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33C-25
Pranešimo Nr. 4928066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

Katedros g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2
Pranešimo Nr. 4928067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras "Kaimynystės namai", kodas 304330525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 4928068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 112

- - -

VšĮ "Hamurapio varžovai", kodas 302481172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4928069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-10-28).

- - -

VšĮ Kalnų kelionių klubas, kodas 304887951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-26
Pranešimo Nr. 4928070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-10-29).

- - -

Moksleivių sporto klubas "Romuva", kodas 145658114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 13
Pranešimo Nr. 4928071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-28).

- - -

VšĮ "Tenisas kitaip", kodas 303543495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4928072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OBĖ", kodas 110347395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4928073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBALDA", kodas 124907053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 4928074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILŽA", kodas 124936329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4928075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB V46, kodas 305621932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4928076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vaiko raida", kodas 303243971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20A-5
Pranešimo Nr. 4928077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "Ameritus", kodas 304400856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-8
Pranešimo Nr. 4928078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno barai", kodas 135138859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 4928079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

MB "Ankesta", kodas 304980124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 34-8
Pranešimo Nr. 4928080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas' įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-30).

- - -

UAB "Giftika", kodas 300058483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4928081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Birštoniškių k., Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 4928082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 4928083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Nortesta", kodas 305557967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4928084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

VšĮ Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondas, kodas 302822289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-59
Pranešimo Nr. 4928085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4928086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

MB "Construction Houses", kodas 305652059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4928087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPA Babor cosmetics, UAB, kodas 301740889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4928088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 4928089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGALA", kodas 124907587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 4928090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 116

VšĮ Socialinė iniciatyva, kodas 305151596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 8
Pranešimo Nr. 4928091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4928092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Įstatai (2020-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-28).

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4928093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo sparnai", kodas 304263083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A
Pranešimo Nr. 4928094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "VLV SERVICE", kodas 121642112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 4928095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 4928096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4928097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-29); Įgaliojimas
(2020-10-29).

- - -

UAB "Akesus", kodas 304430454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4928098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-07-15).

- - -

Kėdainių rajono Beinaičių statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161284687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4928099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "L&A Solutions", kodas 301206700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-29 (2020-11-03).

- - -

UAB "BelArenda", kodas 301733624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1A
Pranešimo Nr. 4928101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Sėkmės ženklai", kodas 134176433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 4928102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMINA", kodas 124854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 4928103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Lauko biuras", kodas 305648185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-40
Pranešimo Nr. 4928104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-72
Pranešimo Nr. 4928105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4928106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 119

UAB "Krast", kodas 305597207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4928107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-29);
Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

MB Šokio centras, kodas 304957232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4928108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "CarLo LT", kodas 300593596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 4928109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gabšių kaimo bendruomenė", kodas 172786584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4928110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 4928111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

VšĮ "Skirtingos Spalvos", kodas 305618007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Blužo g. 6
Pranešimo Nr. 4928112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4928113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

Raginėnų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248287590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4928114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-10-30).

- - -

Mažoji bendrija Muilo baras, kodas 305650282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 4928115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Užsienio asmens pasas (2020-10-28).

- - -

UAB "Loveriai", kodas 304773022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Luxury Worldwide DMCC, kodas 304354992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4928118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Statvita", kodas 300580346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 4928119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-30).

- - -

Skuodo krašto bendruomenė, kodas 302921458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4928120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Strana dlya zhizni", kodas 305633703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4928122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-29); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29); Užsienio asmens pasas (2020-10-29).

- - -

UAB "Tobula diena", kodas 304184312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 35-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4928123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-30).

- - -

ETENDERS BALTIJA, UAB, kodas 300989649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4928124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29).

- - -

Klampučių kaimo bendruomenė, kodas 185670747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 4928125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gerdaujos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305558994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 4928126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 4928127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

I. Supranavičienės IĮ, kodas 305651530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-33
Pranešimo Nr. 4928128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 123

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4928129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-11-03).

- - -

UAB "Dinelta", kodas 305651085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pajautos grupė, kodas 304230208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 4928131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

"MANN LINES", UAB, kodas 304045191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4928132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4928133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03); Užsienio asmens pasas (2020-11-03); Užsienio asmens pasas (2020-11-03); Užsienio asmens pasas
(2020-11-03); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Arklininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 159725911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 4928134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURIKOS TURAS", kodas 141511565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4928135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 4928137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-28).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4928138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PayUnionLT", kodas 305214979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4928139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKURAS", kodas 124825332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-301
Pranešimo Nr. 4928140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k.
Pranešimo Nr. 4928141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

MB "3 vektoriai", kodas 305651459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 25
Pranešimo Nr. 4928142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDESTA", kodas 300100772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 55-8
Pranešimo Nr. 4928143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-11-03).

- - -

MB "Eidira", kodas 305621918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 14B-7
Pranešimo Nr. 4928144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01); Sprendimas (2020-11-01);
Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4928145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

UAB "RT Group", kodas 302942242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-37
Pranešimo Nr. 4928146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Kaimų bendruomenė "Dumšiškiai", kodas 172783321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Dumšiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4928147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

Moto Akademija, kodas 305651594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-42
Pranešimo Nr. 4928148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Solvaida", kodas 303691355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 10
Pranešimo Nr. 4928149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4928150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 127

- - -

Palangos gyvūnų globos draugija, kodas 124726843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 35A
Pranešimo Nr. 4928151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEČIULA", kodas 124720395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 4928152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Letaras", kodas 145419210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 4928153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

MB "Nervilita", kodas 304431638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k., Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 4928154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31); Sprendimas (2020-10-31).

- - -

Kauno vaikų darželis "Raudonkepuraitė", kodas 191636781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 33
Pranešimo Nr. 4928155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-30).

- - -

UAB Archonas, kodas 305644023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4928156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-30).

- - -

UAB AKTAJA, kodas 302802404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4928157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4928158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Upupa", kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4928159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Baltic HR", kodas 301792010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4928160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

MB "Safe Point", kodas 305650371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4928161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nord Robotics", kodas 304299866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4928162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4928163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-10-30).

- - -

UAB Over Inc., kodas 305604025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4928164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 4928165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Bartkuva", kodas 300081368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-13
Pranešimo Nr. 4928166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-10-22).

- - -

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36-315
Pranešimo Nr. 4928167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Anatolijų", kodas 144763589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-11
Pranešimo Nr. 4928168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Sporto savanorių sąjunga, kodas 301540618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-11
Pranešimo Nr. 4928169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-73
Pranešimo Nr. 4928170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29); Įstatai (2020-10-29); Dalininkų
sprendimas (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-12).

- - -

VšĮ Laiminguo, kodas 305650407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 2-27
Pranešimo Nr. 4928171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technikos prekybos grupė", kodas 302439013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stalupėnų g. 2C-1
Pranešimo Nr. 4928172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

PROMY UAB, kodas 305651943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4928173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40A
Pranešimo Nr. 4928174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-01).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4928175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-30); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Patilčių kaimo bendruomenė, kodas 302504386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Mudrių k. 2
Pranešimo Nr. 4928176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gyvenk kartu", kodas 304962489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 4928177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 132

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 4928178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Almikus", kodas 305137340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Raudonių k., Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4928179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Įgaliojimas (2019-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGAILĖ", kodas 168288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4928180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJEVHIDROMONTAŽ", kodas 111484710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis
Pranešimo Nr. 4928181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURKINO", kodas 111655346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4928182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

MB OP reklama, kodas 305248981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 12
Pranešimo Nr. 4928183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02); Sprendimas (2020-11-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-11-02).

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4928184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-30).

- - -

Asociacija "Eišiškių sporto draugija", kodas 305651466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4928185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Druskininkų stalo žaidimų klubas, kodas 304834945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 4928186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB Leičių bravoras, kodas 305651427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 4928187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 4928188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-11-03).

- - -

UAB "Vijos", kodas 304903238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Kopūstų g. 8
Pranešimo Nr. 4928189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Sėkmės apskaita", kodas 304497887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4928190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-11-03).

- - -

MB "Medinė lenta", kodas 305650414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Skineikių k. 1
Pranešimo Nr. 4928191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 4928192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4928193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2020-10-27); Įgaliojimas
(2020-10-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-27).

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4928194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-11-03).

- - -

UAB "INTERZONA", kodas 142132689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 14-27
Pranešimo Nr. 4928195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4928196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAP", kodas 124904477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16-3
Pranešimo Nr. 4928197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LITPROFUTURO", kodas 110497231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 4928198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

4JOB, UAB, kodas 305651929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4928199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 136

L. Galiauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 147720995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-13
Pranešimo Nr. 4928200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIDIMŲ ŠALIS", kodas 223951820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-78
Pranešimo Nr. 4928201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos gaminiai", kodas 175756913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 4928202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Oleta", kodas 305316934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4928203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-30).

- - -

UAB "ZENONTRANS", kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4928204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-01).

- - -

UAB "Reklamos srauto sprendimai", kodas 303231442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 4928205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 4928206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

VšĮ "Turizmo plėtros institutas", kodas 301205534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-85
Pranešimo Nr. 4928207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magenas", kodas 144916572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174-8
Pranešimo Nr. 4928208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Karoliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305639097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 138

Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 21-63
Pranešimo Nr. 4928210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-19).

- - -

Lietuvos ir Bahamų uždaroji akcinė bendrovė "ERICHTONAS", kodas 110713031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4928211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB Lazerių estetikos klinika, kodas 305650332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4928212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Milašaičių kaimo bendruomenė, kodas 172782949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k., Šventupio g. 12
Pranešimo Nr. 4928213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

VšĮ "Trys pelėdos", kodas 305219079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4928214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-03).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Tartokas", kodas 159725345
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 4928215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 139

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Šiaulių sporto veteranų klubas, kodas 193101336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4928216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-29).

- - -

VšĮ "33 idėjos", kodas 302514291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 4928217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "ESBS finansavimo sistemos", kodas 300072020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 4928218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-30).

- - -

UAB "Stavida", kodas 304745215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13A
Pranešimo Nr. 4928219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2020-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2020-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-29); Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

Bendrija "Gintarinis miestas", kodas 304607997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 4928220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 140

- - -

MB "Išmanus finansų valdymas", kodas 304956529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4928221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas pakeisti buveinės adresą (2020-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-30).

- - -

Laimos Bakutienės įmonė, kodas 144802280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-28
Pranešimo Nr. 4928222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

501-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 58A-55
Pranešimo Nr. 4928223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-11-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-26).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Plento g. 49
Pranešimo Nr. 4928224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

VšĮ "Alternatyvūs sprendimai tvariai ateičiai", kodas 303350350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 4928225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-11-03).

- - -

UAB "KDS grupė", kodas 300570672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4928226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Avantos", kodas 305624729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4928227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4928228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-27 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "HANNU PRO Vilnius", kodas 123918132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4928229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lenkvitus", kodas 235866840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4928230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Berolsa", kodas 305615947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-11-02).

- - -

UAB ATRansport, kodas 305651587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 33
Pranešimo Nr. 4928232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REGANAS", kodas 301694267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-R1
Pranešimo Nr. 4928233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 4928234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19-101
Pranešimo Nr. 4928235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

KRAKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161757389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4928236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 143

- - -

"Moksola", UAB, kodas 304782352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Qbis", kodas 300659719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 4928238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERFILAS", kodas 124937954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-24
Pranešimo Nr. 4928239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4928240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Creditco", kodas 303313430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 4928241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

V. Kuprio individuali įmonė "GEDUVA", kodas 252543490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4928242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-11-03).

- - -

UAB "Geležinė akademija", kodas 304171934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortmeta", kodas 300573921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4928244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB TaxLink auditas, kodas 305244399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-102
Pranešimo Nr. 4928245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-11-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUSIAUKELĖ", kodas 303156751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 36
Pranešimo Nr. 4928246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Remenis", kodas 304450460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 145

- - -

VšĮ Pasaulio piliečių akademija, kodas 303300867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šušvės g. 15A
Pranešimo Nr. 4928248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

MB Chameleon transport, kodas 305650318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-7
Pranešimo Nr. 4928249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-28); Užsienio asmens pasas (2020-10-28).

- - -

UAB "Vinizilas", kodas 303106182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4928251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

Kauno Dainavos progimnazija, kodas 190137793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 4928252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-28); Nuostatai
(2020-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-28).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Nagas", kodas 172306430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k.
Pranešimo Nr. 4928253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gužutis", kodas 121728426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4928254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-11-03).

- - -

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4928255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUITYDA", kodas 124910416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-32
Pranešimo Nr. 4928256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLPAKAS", kodas 124920524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4928257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 147

BALTIC QINGQI INTERNATIONAL UAB, kodas 111680029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 4928258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

MB "Alfa lima", kodas 304954033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4928259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30); Sprendimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Vilniaus projektai 2", kodas 304067597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4928260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-30); Įstatai (2020-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-30); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 4928261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos ir projektavimas", kodas 304128979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 4928262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 148

ARAS & CO LLC atstovybė, kodas 111917656
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4928263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-11-03).

- - -

UAB "VILNOS APDAILA", kodas 302690923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4928264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKUS", kodas 124719279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-14
Pranešimo Nr. 4928265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"ITD Baltics", UAB, kodas 301241263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-56
Pranešimo Nr. 4928266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "NORADA", kodas 110653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Gunta", kodas 302848259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4928268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gynėvė", kodas 172264248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 4928269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svauras", kodas 144946188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 4928270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus japoniškas sodas", kodas 303156712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4928271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26).

- - -

VšĮ Socialinis taksi, kodas 305650211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4928272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Būk su manimi", kodas 304431645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Boleslovo Kauno-Kaunackio g. 18
Pranešimo Nr. 4928273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 18
Pranešimo Nr. 4928274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skaičių miškas", kodas 303037341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 35-21
Pranešimo Nr. 4928275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-11-03).

- - -

UAB "Stiliaus motyvas", kodas 305161779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-506
Pranešimo Nr. 4928276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03); Įgaliojimas
(2020-05-20).

- - -

Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė, kodas 302295545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4928277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-11-02).

- - -

Asociacija "Šviesuva", kodas 302426966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2
Pranešimo Nr. 4928278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 151

UAB "Realtas", kodas 121250563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 4928279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-11-03).

- - -

UAB "STOGVIJA", kodas 302604212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4928280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4928281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-30).

- - -

UAB EFS Europe, kodas 305650268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4928282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sporto varžovai", kodas 305595804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4928283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-10-28).

- - -

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 4928284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Akcinės bendrovės "KASE EHITUSE" atstovybė, kodas 110292365
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-37
Pranešimo Nr. 4926621

- - -

Prancūzijos firmos "SHAMPROCK-REINSURERS REPRESENTATIVES" atstovybė, kodas 110265521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 4926622

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eletra", kodas 144721476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4926623

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IAC", kodas 144561484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4926624

- - -

UAB "Ordinator", kodas 121646096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4926625

- - -

Viešoji įstaiga "Nežiniukas ir draugai", kodas 135762470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 15
Pranešimo Nr. 4926626

- - -

UAB "Nitkomas", kodas 221704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4926627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 153

- - -

Viešoji įstaiga Islandijos informacijos centras Lietuvoje, kodas 300133548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 4926628

- - -

Sodininkų bendrija "Kregždutė", kodas 145662340
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 4926629

- - -

Viešoji įstaiga "ISKK", kodas 136039052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-13
Pranešimo Nr. 4926630

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis integracinis biznio centras, kodas 300133740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 4926631

- - -

Nikolajaus Zagorcevo tikroji ūkinė bendrija "Fortūna", kodas 144314861
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 4926633

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaja", kodas 133910237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4926634

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vašva", kodas 135083252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4926635

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGLINA", kodas 121936427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4926636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 154

- - -

UAB "Virnadė", kodas 121765182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 4926638

- - -

UAB "JACKMAN", kodas 110812588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4926639

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji ieva", kodas 245091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66
Pranešimo Nr. 4926640

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKARAS", kodas 110681142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4926641

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąrama", kodas 144696037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4926642

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovairuotojų mokymo metodikos centras", kodas 220392660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4926643

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdumas", kodas 145231799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 65-18
Pranešimo Nr. 4927345

- - -

Airijos kompanijos "LARNAND ENTERPRISES LIMITED" atstovybė, kodas 110276884
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 4927347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 155

- - -

Maršalo salų Respublikos įmonės "Selma Association Co Ltd" atstovybė, kodas 110250448
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4927348

- - -

JAV kompanijos "American Travel Service Bureau" atstovybė, kodas 110247085
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 4927349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 4927350

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 4927354

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOVAS", kodas 221680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 4927355

- - -

Viešoji įstaiga Lapių vaikų ir jaunimo ugdymo centras, kodas 159974161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-59
Pranešimo Nr. 4927356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMINUS", kodas 121681791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4927357

- - -

Viešoji įstaiga "LVRR", kodas 136053810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 4927358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 156

- - -

Viešoji įstaiga Greičio mėgėjų klubas, kodas 135932613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4927359

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATISTA", kodas 121722544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927360

- - -

Viešoji įstaiga Tvirtovių istorijos centras, kodas 301535749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 4927361

- - -

Viešoji įstaiga "Tresas", kodas 172376293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 23
Pranešimo Nr. 4927362

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas, kodas 135792086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 4927363

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 232956040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4927365

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monarda", kodas 133538694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17-6
Pranešimo Nr. 4927366

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 4927367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargasta", kodas 145319434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 4927368

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIRMA", kodas 153246758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 4927369

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "DOVILAS", kodas 110421116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7-31
Pranešimo Nr. 4927370

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargvainė", kodas 145263455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-4
Pranešimo Nr. 4927371

- - -

Autoremonto paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VARŽTAS", kodas 220498090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 4927372

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSURA", kodas 124945292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-54
Pranešimo Nr. 4927373

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOMA", kodas 124967374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-133
Pranešimo Nr. 4927374

- - -

UAB "PAVTRANSA", kodas 220546560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 42-3
Pranešimo Nr. 4927375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 158

- - -

UAB "GAUSTĖ", kodas 121811078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-77
Pranešimo Nr. 4927376

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "PIJA", kodas 140371854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-4
Pranešimo Nr. 4927377

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 4927379

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFEIDA", kodas 141410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4927380

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖTEKIO MEDIS", kodas 125165021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17
Pranešimo Nr. 4927381

- - -

UAB "Salamat", kodas 141929027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-1
Pranešimo Nr. 4927382

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8
Pranešimo Nr. 4927383

- - -

UAB "INTERZONA", kodas 142132689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 14-27
Pranešimo Nr. 4927384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vira", kodas 132478162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-37
Pranešimo Nr. 4927385

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anta", kodas 132012168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 8A
Pranešimo Nr. 4927386

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "DORA-KARO", kodas 110323871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 4927387

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAIVIS", kodas 124964264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 4927444

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOP", kodas 220500050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9
Pranešimo Nr. 4927445

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTO", kodas 124600816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927446

- - -

UAB "SEMERTA", kodas 124642014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21
Pranešimo Nr. 4927447

- - -

UAB "DOMUS BALTICA", kodas 121838310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-25
Pranešimo Nr. 4927448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 160

- - -

UAB "FAST STEP", kodas 121847512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 97
Pranešimo Nr. 4927449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKOS KONSTRUKCIJOS", kodas 125159997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-5
Pranešimo Nr. 4927450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINĖ SPAUDA", kodas 125162826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-83
Pranešimo Nr. 4927451

- - -

UAB "Eurolider", kodas 121825430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4927452

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KBC", kodas 132628950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115B-2
Pranešimo Nr. 4927453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICIUM", kodas 134034882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 4927454

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė "HEVILA", kodas 210421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4927455

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRJ", kodas 132756672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132-5
Pranešimo Nr. 4927456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 161

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "PELFORTAS", kodas 111709274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-40
Pranešimo Nr. 4928285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZZARDO", kodas 111753648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4928286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISEC", kodas 111640262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-14
Pranešimo Nr. 4928287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mdasas", kodas 123025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-16
Pranešimo Nr. 4928288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4928289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMAT", kodas 111674994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4928291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSH", kodas 111624258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 4928292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4928293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEILONG", kodas 111554272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 11A
Pranešimo Nr. 4928294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. WALTERS", kodas 111604227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81D
Pranešimo Nr. 4928295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 4928296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. VAHALA FOOD SERVICE", kodas 111581725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 4928297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Andranis", kodas 110896127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4928298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 4928299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4928300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYNI INDUSTRI", kodas 111496641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 4928301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMAKS", kodas 111533869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 63-18
Pranešimo Nr. 4928302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

UAB "BARS LIT", kodas 111684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4928303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 4928304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 4928305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJEVHIDROMONTAŽ", kodas 111484710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis
Pranešimo Nr. 4928306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURKINO", kodas 111655346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4928307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-309 Puslapis 165

- - -

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4928308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

- - -

BALTIC QINGQI INTERNATIONAL UAB, kodas 111680029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 4928309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-11-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-11-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


